Scheda tecnica del prodotto
Sotto riserva di modificazioni | Stato 2024-05-20 | agro.ch
Premistoppa Progress® ottone
Filetto di raccordo al passo gas
· Inserto di tenuta in due pezzi
· Isolante non continuativo
Numero Ordine: 1000.21/2G.500
EAN: 7611614228723
Materiale Ottone nichelato
Guarnizione TPE
O-Ring NBR
Temperatura d'impiego -40°C / +100°C
Classe di protezione IP 68
Filetto di raccordo (G) G 2 1/2"
Campo di serraggio con inserto min. - mm
Campo di serraggio con inserto max. - mm
Area di serraggio minima 45.0 mm
Area di serraggio massima 50.0 mm
Grandezza chiave 80 mm
Misura (H) 38 mm
Lunghezza del filetto (L) 18 mm
Avvertenza 1
Invio 1
1 = Inserto di tenuta in un pezzo unico